
Návrhová žádání žalobce

— zrušit napadené rozhodnutí;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 27. března 2015 – FS v. EHSV

(Věc F-50/15)

(2015/C 190/44)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: FS (zástupci: L. Levi a A. Tymen, advokáti)

Žalovaný: Evropský hospodářský a sociální výbor (EHSV)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí nepotvrdit žalobkyni ve funkci vedoucí oddělení a návrh na náhradu majetkové a nemajetkové újmy, 
která jí byla údajně způsobena.

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí předsedy Evropského hospodářského a sociálního výboru (EHSV) ze dne 25. května 2014, že 
žalobkyně nebude potvrzena ve funkci vedoucí oddělení;

— zrušit rozhodnutí ze dne 25. května 2014, které je nadepsáno „Dodatek č. 2“ a kterým byla žalobkyně přeřazena na 
pracovní místo mimo vedoucí pozici;

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí ze dne 18. prosince 2014, kterým byla zamítnuta stížnost žalobkyně ze dne 
21. srpna 2014;

— nahradit majetkovou a nemajetkovou újmu způsobenou žalobkyni;

— uložit EHSV náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 27. března 2015 – FR v. EASA

(Věc F-51/15)

(2015/C 190/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: FR (zástupci: L. Levi a A. Blot, advokáti)

Žalovaná: Evropská agentura pro bezpečnost letectví (EASA)

8.6.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 190/37



Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí propustit žalobce po skončení zkušební doby a návrh na náhradu majetkové a nemajetkové újmy, která 
mu byla údajně způsobena.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí ze dne 13. června 2014;

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí ze dne 18. prosince 2014;

— v důsledku toho uložit náhradu utrpěné majetkové újmy, nebude-li žalobce opětovně zaměstnán v Evropské agentuře 
pro bezpečnost letectví (EASA);

— uložit EASA náhradu utrpěné nemajetkové újmy, jejíž výše je předběžně vyčíslena ex aequo et bono na 5 800 eur;

— uložit EASA náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 7. dubna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-52/15)

(2015/C 190/46)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Rodrigues a A. Blot, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise, kterým byla zamítnuta žádost žalobce o prodloužení služby a tím potvrzen jeho povinný 
odchod do důchodu k 31. říjnu 2014, a návrh na náhradu údajně utrpěné majetkové újmy společně s úroky a zaplacení 
symbolické částky jedno euro jako náhradu údajné nemajetkové újmy.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí OOJ ze dne 25. června 2014, kterým byla zamítnuta žádost žalobce o prodloužení služby a tím 
potvrzen jeho povinný odchod do důchodu k 31. říjnu 2014;

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí o zamítnutí jeho stížnosti ze dne 10. prosince 2014, které bylo žalobci doručeno 
dne 29. prosince 2014;

— nahradit majetkovou újmu, která byla žalobci způsobena v důsledku napadených rozhodnutí;

C 190/38 CS Úřední věstník Evropské unie 8.6.2015


